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Kategorija: Elektro sistem

Starter PRESTOLITE
“  ELECTRIC PE
M100R2004SE

Sifra proizvoda: IC-C6B9E3
Cena: 36221.12 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Starter (12V, 4kW)

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 4.0 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Precnik prirubnice: 88.9 mm | Broj
zuba: 10.0 kom | Sifra proizvoda: IC-C6B9E3

OE Sifre

M100R2004SE ARTNR _Z TCD
S0469 AS-PL
0 001 359 025 BOSCH
0001 359 072 BOSCH
0 001 362 025 BOSCH
0 001 362 043 BOSCH
0 001 362 306 BOSCH
0001 362 314 BOSCH
0 001 367 007 BOSCH
0001 369 017 BOSCH
0986 011 020 BOSCH
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0986 011 021
0986 011 210
0001362341

9 000 143 002
BX362314
CST10240AS
CST10240ES
19024282
19024285
DRS 1020
DRS 3696
33420

33500

33513
25-0413
25-1178
MRF12-18
8EA 726 182-001
8EA 737 722-001
CS1173
CS550
LRS00566
LRS00568

LRS00632
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BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
CASCO
CASCO
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
EAI

EAI

EAI

ELSTOCK
ELSTOCK
FEMSA
HELLA
HELLA
HELLA
HELLA
LUCAS
LUCAS

LUCAS
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LRS00639
LRS01069
LRS01083
LRS 632
LRS00568
9432 522 76
9432 522 82
943241050010
MSR 737
MSR 740
MSR1050
D11 E 120
D11E131
D11 E 158
M100R2004SE
4058SP
4618SP
432569
432572
433314
433315
943252276
943252282

MSR737
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LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS ELECTRICAL
LUCAS ELECTRICAL
MAGNET!I MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNET!I MARELLI
PARIS-RHONE
PARIS-RHONE
PARIS-RHONE
PRESTOLITE ELECTRIC
SPIDAN

SPIDAN

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO
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MSR740 VALEO
18460N WAI
932510700024 DEUTZ
932510700024 DEUTZ-FAHR
514900060040 FENDT
C514900060100 FENDT

F 135902 060 01 FENDT

F 135902 060 010 FENDT

X 830 100 004 FENDT

X 830 100 004 000 FENDT

X 830 100 006 FENDT

X 830 100 009 FENDT
X5830100006 FORD
10505729 GENERAL MOTORS
SM2547 HONDA
6 0572 01 0 0071 MWM

6 0572 01 0 0083 MWM

6 0572 01 0 0105 MWM
310415 RENAULT
310416 RENAULT
60 05 003 152 RENAULT
60 05 003 153 RENAULT
60 05 011 729 RENAULT
60 05 701 125 RENAULT
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77 00 026 780 RENAULT
77 00 046 893 RENAULT
77 00 501 670 RENAULT
77 00 519 797 RENAULT
77 00 525 064 RENAULT
77 00 525 547 RENAULT
77 00 627 394 RENAULT
Deklaracija
Model: Starter PRESTOLITE ELECTRIC PE M100R2004SE IC-C6B9E3

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: PE M100R2004SE

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 36.221,12
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C6B9E3-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-C6BI9E3-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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